
                                                                                                                                                                                                                                                              

Направления подготовки 23.04.03 Эксплуатация транспортно-технологичесикх машин и комплексов,  15.04.05 Конструкторско-технологическое                                                                                                    

обеспечение машиностр производств, 20.04.01 Техносферная безопасность и 15.04.01 Машиностроение (Магистры 2курс,осен сем)                                                          ______________2024           

          инженерно-технологического   факультета  на 2024-2025  уч.год                    
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М-ЭТК-23

14:50

8:00

11:30

16:30

9:40

3

М-ЭМСИ-23Время М-КТОМП-23

Научно-исследовательская 

работа 

18:10

128

а

Научно-исследовательская 

работа 

Научно-исследовательская 

работа 
211

Научно-исследовательская 

работа 
216

245

а

C
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le

И н т е л л е к т у а л ь н а я     с о б с т в е н н о с т ь        (к.юр.н.доц Федоренко Т.Н.)

Интеллектуальная собственность 

(к.юр.н.доц Федоренко Т.Н.)

Интеллектуальная собственность 

(к.юр.н.доц Федоренко Т.Н.)

Спец.курс по производст санитарии и 

гигиене труда в отр пром (Апсалямов Э.Э.)

Интеллектуальная собственность 

(к.юр.н.доц Федоренко Т.Н.)
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d
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235
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405а 
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245

а
121

405а 

216
242 405

242

а

210

Проектный менеджмент трудоохранной 

деятельности (к.т.н.доц Ниметулаева 

Г.Ш)

211

Экспертиза условий труда                      

(преп Ковтонюк В.П.)

211

Технологич проектир производ и сервиса 

пром и бытов обор  (к.х.н. Аметов И.Э.)

Лучевая обработка материала                

(к.т.н.доц Ягьяев Э.Э.)

Комп технологии в машиностроении  

(к.т.н.доц Шрон Л.Б.)

Педагогика и психология  ВШ                                        

(д.п.н.проф Мыхнюк М.И.)

Педагогика и психология  ВШ                                        

(д.п.н.проф Мыхнюк М.И.)

Диагностика автомобилей                            

(ст.преп Эреджепов М.К)

Диагностика автомобилей                            (преп 

Куртмуллаев С.Р)
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8:00

5

6

7

13:10

6

3

14:50

11:30

13:10

9:40

9:40

18:10

8:00

16:30

16:30

11:30

Новые конструкционные 

материалы                                      

(к.х.н.доц Аметов И.Э. )

Научный семинар                                  

(к.т.н.доц Харченко А.О.)

Компьютерные технологии в 

машиностр (преп Бекиров Э.Л.)

Теория и практика поверхностного 

пласт деформиров (к.т.н. Алиев А.И.)

Экспертиза условий труда                      

(к.т.н..доц Ниметулаева Г.Ш.)

212

Спец.курс по производст санитарии и 

гигиене труда в отр пром (Ковтонюк В.П.)

245

аПроектный менеджмент трудоохр деят 

(к.т.н.доц Ниметулаева Г.Ш)

Триботехника                                           

(к.т.н.доц Алиев А.И.)

Компьютерные технологии в машиностр 

(к.т.н.доц Ваниев Э.Р.)

М а т ем а т и ч е с к о е        м о д е л и р о в а н и е                    (к.п.н.доц Гельфанова Д.Д)

Диагностика автомобилей                            

(к.т.н.доц Савчук С.И.)

C
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O
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d

le Теория и практика поверхностного 

пластического деформирования 

(к.т.н.доц Алиев А.И.)
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le

Лучевая обработка материала                

(к.т.н.доц Ягьяев Э.Э.)

Лучевая обработка материала                

(к.т.н.доц Ягьяев Э.Э.)
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Безопасность эксплуатации электро-              

установок (к.ф-м.н.доц Менумеров Р.М)



Менеджмент инноваций и риск-менеджмент                 

в автотр (к.э.н.доц Абдулгазис В.С)

Математическое моделирование                    

(к.п.н.доц Гельфанова Д.Д)

Менеджмент инноваций и риск-менеджмент                 

в автотр (к.э.н.доц Абдулгазис В.С)

Режимы обработки и их оптимизация 

(к.т.н.доц Алиев А.И.)

Компьютерные технологии                                       

в машиностроении                                   

(к.т.н.доц Шрон Л.Б.)

Интеллектуальная собственность 

(к.юр.н.доц Федоренко Т.Н.)

Методы, средства и приборы 

экспериментальных  исследов                                   

(к.т.н.доц Харченко А.О )

245

а

Математическое моделирование                    

(к.п.н.доц Гельфанова Д.Д)

Режимы обработки и их оптимизация 

(к.т.н.доц Алиев А.И.)

Мониторинг безопасности  

(к.т.н.,ст.преп Аблязов Н.Р.)                                                 

Научно-исследовательская работа 
128

а

Математическое моделирование                    

(к.п.н.доц Гельфанова Д.Д)
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Технологическое проектирование 

производст и сервиса пром и бытов 

оборуд  (к.х.н.доц Аметов И.Э.)

Орг-я управл производ на автотрансп предпр и 

предпр автосерв (Абдулгазис А.У)

Педагогика и психология  ВШ                                        

(д.п.н.проф Мыхнюк М.И.)
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8:00

14:50

4

8:00

9:40
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13:10

4

11:30

2

3

5

16:30

18:10

Спец.расследов и учет несчастн случаев   и 

проф заболев на произв ( Абитова Ш.Ю)

Безопасность эксплуатации электро-              

установок (преп Литвиненко И.Г.)
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11:30

Научно-исследовательская 

работа 
211

Научно-исследовательская 

работа 

Новые конструкционные материалы                                      

(к.х.н.доц Аметов И.Э. )

9:40

14:50

Организация управл производством на 

автотранспортных предпр и предпр 

автосерв (преп Куртмуллаев С.Р.)

Научно-исследовательская 

работа 
216

Интеллектуальная собственность 

(к.юр.н.доц Федоренко Т.Н.)

Математическое моделирование                    

(к.п.н.доц Гельфанова Д.Д)
Спец.курс по производст санитарии и 

гигиене труда в отраслях пром                             

( к.с-х.н.доц Абитова Ш.Ю.)
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